СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ    АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от  30 апреля 2014 года              № 56
       п. Белоусово

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Анхимовское от 24.12.2013 года № 36
Рассмотрев Заключение Государственно – правового Департамента Правительства Вологодской области от 04.03.20174 года № 09-13596 на решение Совета сельского поселения Анхимовское от 24.12.2013 года № 36 «О муниципальном дорожном фонде  сельского поселения Анхимовское» Совет сельского поселения Анхимовское   РЕШИЛ:

1. Пункт 1.2 Положения о муниципальном дорожном фонде сельского поселения Анхимовское изложить в следующей редакции:
«1.2. Муниципальный дорожный фонд (далее – дорожный фонд) – часть средств бюджета сельского поселения Анхимовское, подлежащая использованию в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах сельского поселения Анхимовское, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов сельского поселения Анхимовское.».
2. Настоящее  решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                 А.С.Малыгин